dva tisíce korun českých)  

b) elektrická energie. 3 000 Kč 
(slovy: tři tisíce korun českých)  

c) výtah 1 000 Kč 
(slovy: jeden tisíc korun českých)   

d) vodné, stočné 400 Kč 
(slovy: čtyři sta korun českých)  

e) připojení k internetu (min. 10/10Mbit) 1 500 Kč 
(slovy: jeden tisíc pět set korun českých)   

3a) úklid sociálních zařízení (pokud bude 
zajištěn Ústavem) 

3 500 Kč 
(slovy: tři tisíce pět set korun českých)   

Celkem v Kč: 11 400 Kč 
(slovy: jedenáct tisíc čtyři sta korun českých)  

3. Ministerstvo si na vlastní náklady zajistí: 

a) úklid sociálních zařízení včetně společných prostor (kuchyně) – pokud nebude 
zajištěn Ústavem; 

b) nábytek – zejména pracovní stoly a židle, pokud nebudou poskytnuty Ústavem; 
c) podporu a správu ICT zaměstnancům Ministerstva v potřebném rozsahu.